que conforma ci expediente relacionaclo al adeudo pendiente de cancelación a los siguientes 
proveedores: TOLDOS LAS VINAS, KL GRAPHIC SAC, DIAXIS S.A., en forma colegiada, da 
la conformidad de la veracidad de los docunientos, considerando viable, su reconocimicnlo como 
Crédito Devengado por la surna de SI. 2,540.00 (DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA CON 
00/100 NUEVOS SOLES); 

Que, en el numeral 37.1 del Articulo 370  de la Ley 28411 - Ley General del Sistema 
Nacional de Presupuesto, dispone los gastos comprometidos y no devengados al 31 de diciembre de 
cada año fiscal pueden afectarse al Presupuesto Institucional del perlodo inmediato siguiente previa